
 

Ai Docenti 

 Bruno Nunzia 

Caso Simona 

Del Giudice Floriana 

Marino Valentina 
  

             Albo sito 
web/AmministrazioneTrasparente 
www.terzocomprensivonocera.edu.it 

 

FSE –Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020.Asse I -Istruzione- FSE. Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. – Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità –espressione creativa espressività corporea); zione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

 

Codice Progetto: 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-275 -CUP: G32H18000010006 - Titolo:  

“Giocando…giocando” 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-428 - CUP: G32H18000010006 - Titolo:  “Viva…Mente” 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-751 -CUP: G32H18000030006 - Titolo:  “Radici” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 del MIUR avente ad oggetto: Fondi        

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e ambienti per 

l'apprendimento"2014-2020. Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze dii base anche in 

chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. – Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); zione 10.2.2. Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/38439 del 29 dicembre 2017 con la quale si pubblicava la 

graduatoria dei progetti valutati e ritenuti ammissibili; 

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/






VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/38445 del 29 dicembre 2017 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/195 del 10 gennaio 2018 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTE Le delibere degli Organi collegiali, con le quali è stata approvata la presentazione della candidatura 

da parte della scuola relativa al progetto PON FSE 2014-2020, di cui l'avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 – Competenze di base;  

VISTA la nota prot. MIUR AOODGEFID 0034815 del 02/08/2017 con la quale si precisa che per il 

conferimento di incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di personale interno;  

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione delle figure di Referenti per la Valutazione 

con i quali stipulare contratti per la realizzazione del progetto in oggetto;  

PREMESSO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 

professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi  costituenti l’azione formativa 

VISTE Le delibere n. 31/7 del Collegio dei docenti del 07/03/2017 e n.50/13 del Consiglio di Istituto del 

07/03/2017, di approvazione della candidatura di progetto; 

VISTO gli avvisi per la selezione di delle figure di Referenti per la Valutazione nell’ambito dei 

Progetti: 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-275 -CUP: G32H18000010006 - Titolo:  

“Giocando…giocando”;10.2.2A-FSEPON-CA-2017-428 - CUP: G32H18000010006 - Titolo:  

“Viva…Mente”;10.2.2A-FSEPON-CA-2017-751 -CUP: G32H18000030006 - Titolo:  “Radici” 

VISTA la nomina della commissione di valutazione per la comparazione dei curricula delle istanze 

pervenute, Prot. n. 0481 del 19/01/2019; 

PREMESSO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di in possesso di comprovate 

conoscenze e competenze informatiche e capacità di gestione della piattaforma GPU; 

VISTI i desiderata dei docenti e valutato il loro punteggio; 

VISTA la pubblicazione del decreto di graduatoria provvisoria prot. N. 606/09 del 23/01/2019 all’Albo 

Pretorio della Scuola; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria definitiva 

Referenti per la Valutazione nell’ambito dei seguenti Progetti: 

 

Progetto: 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-275 -CUP: G32H18000010006 - Titolo:  “Giocando…giocando” 

Per i seguenti moduli-progetto: C’era una volta una fiaba per crescere 1, C’era una volta una fiaba per 

crescere 2, Gioco in musica 1, Gioco in musica 2. 

 

Candidato Punteggio 

BRUNO NUNZIA 55,9 

 

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-428 - CUP: G32H18000010006 - Titolo:  “Viva…Mente” 

Per i seguenti moduli-progetto: Indagando, indagando…aguzzi l’ingegno e scopri la regola 2, Indagando, 

indagando…aguzzi l’ingegno e scopri la regola 3, Fun at school 2, Fun at school 3. 

 



Candidato Punteggio 

MARINO VALENTINA 69 

 

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-428 - CUP: G32H18000010006 - Titolo:  “Viva…Mente” 

Per i seguenti moduli-progetto: Indagando, indagando…aguzzi l’ingegno e scopri la regola, Indagando, 

indagando…aguzzi l’ingegno e scopri la regola 1, Fun at School, Fun at school 1. 

Candidato Punteggio 

DEL GIUDICE FLORIANA 72 

 

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-751 -CUP: G32H18000030006 - Titolo:  “Radici” 

Per i seguenti moduli-progetto: Are you a Hero?, Il mondo in proporzione, Io ri-scrittore, Imparo, giocando 

con le proporzioni, Natural…mente!, Do you like to be a Hero?, On va ensemble, Nocera ed il dopoguerra. 

 

Candidato Punteggio 

 CASO SIMONA 86 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell’Istituto e sul sito web 
www.terzocomprensivonocera.edu.it 

 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Ventura 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/

		2019-01-26T12:56:47+0100
	VENTURA MARIA




